



CURRICULUM VITAE

Paolo Toscani

Nato a Piacenza il 04/06/1964

Via Augusto Balsamo 14, 29121 Piacenza

Indirizzo Mail: npnpnpnp@libero.it

Profilo Professionale

Professionista Bancario intraprendente e responsabile, con diversi anni di esperienza nella mansione. Dispongo di ottime competenze nella gestione dei costi e delle risorse, ottime capacità di direzione del personale a livello organizzativo, gestionale e attitudinale, promuovendo un ambiente stimolante e meritocratico.

Capacità e Competenze

- Etica Professionale
- Capacità di gestione del personale
- Capacità di Project Management
- Uso di Strumenti Informatici
- Capacità Decisionali e Operative
- Capacità di Gestione del Budget
- Capacità Organizzative e di Pianificazione
- Abilità di Mediazione

Esperienze Lavorative

Dicembre 1998 – oggi Banca Mediolanum

Quadro Direttivo - Responsabile all'interno della Divisione ICT del Settore Gestione Applicativi Bancari

Giugno 1997 – Dicembre 1998 Cedacri S.p.A

Quadro Direttivo – Assistente Funzionale Area Finanza

Febbraio 1992 – Giugno 1997 Banca Popolare di Novara

Impiegato Back Office Area Finanza

Istruzione e Formazione

Dicembre 1991

Laurea in Economia e Commercio indirizzo Economico Aziendale c/o Università degli Studi di Parma

Luglio 1983

Diploma Perito Industriale Elettrotecnico Capotecnico c/o Istituto Tecnico Industriale Statale ITIS Guglielmo Marconi di Piacenza

Dati Personali

Sono sposato dal 1994 con Nicoletta, e padre dal 2004 di due figli adottivi di 6 e 12 anni (oggi maggiorenni)

Hobby e Interessi

Amante degli animali, coabito con un cane e tre gatti.

Ho collaborato diversi anni a livello dilettantistico con una importante società calcistica piacentina.

Collaboro come Educatore Giovanile in ambito Parrocchiale

Motivazione

Ho deciso di impegnarmi in prima persona perché credo fortemente nella partecipazione attiva

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 Giugno 2003, n.196 "Codice in materia di protezione dei dati personali"